ПРАВИТЕЛЬСТВО НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 октября 2011 года № 815

О признании утратившими силу некоторых постановлений

Правительства Нижегородской области

В связи с принятием постановления Правительства Нижегородской области от 16 июня 2011 года № 454 "О внесении изменений в постановление Правительства Нижегородской области от 22 ноября 2007 года № 430" и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством Правительство Нижегородской области постановляет:

1. Признать утратившими силу:

постановление Правительства Нижегородской области от 3 июня 2009 года № 350 "Об утверждении административного регламента главного управления записи актов гражданского состояния Нижегородской области по исполнению государственной функции "Организация и обеспечение проведения конкурсов на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Нижегородской области в главном управлении записи актов гражданского состояния Нижегородской области";

постановление Правительства Нижегородской области от 3 июня 2009 года № 351 "Об утверждении административного регламента главного управления записи актов гражданского состояния Нижегородской области по исполнению государственной функции "Подготовка проектов правовых актов главного управления записи актов гражданского состояния Нижегородской области, связанных с поступлением на государственную гражданскую службу Нижегородской области, ее прохождением, заключением служебного контракта, назначением на должность государственной гражданской службы Нижегородской области, освобождением от замещаемой должности государственной гражданской службы Нижегородской области, увольнением государственного гражданского служащего с государственной гражданской службы Нижегородской области и выходом его на пенсию за выслугу лет, и оформление соответствующих решений главного управления записи актов гражданского состояния Нижегородской области";

постановление Правительства Нижегородской области от 19 февраля 2010 года № 80 "О внесении изменений в административный регламент главного управления записи актов гражданского состояния Нижегородской области по исполнению государственной функции "Организация и обеспечение проведения конкурсов на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Нижегородской области в главном управлении записи актов гражданского состояния Нижегородской области", утвержденный постановлением Правительства Нижегородской области от 3 июня 2009 года № 350";

постановление Правительства Нижегородской области от 21 марта 2011 года № 190 "О внесении изменений в административный регламент главного управления записи актов гражданского состояния Нижегородской области по исполнению государственной функции "Организация и обеспечение проведения конкурсов на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Нижегородской области в главном управлении записи актов гражданского состояния Нижегородской области", утвержденный постановлением Правительства Нижегородской области от 3 июня 2009 года № 350";

постановление Правительства Нижегородской области от 31 мая 2011 года № 406 "О внесении изменений в административный регламент главного управления записи актов гражданского состояния Нижегородской области по исполнению государственной функции "Организация и обеспечение проведения конкурсов на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Нижегородской области в главном управлении записи актов гражданского состояния Нижегородской области", утвержденный постановлением Правительства Нижегородской области от 3 июня 2009 года № 350".

2. Аппарату Правительства Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего постановления.

Губернатор

В.П. Шанцев